[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

16 июля 2018 г. №   16/8
О признании  депутатского обращения депутатским запросом
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации, Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Совет депутатов решил:
1. Признать депутатским запросом обращение депутата А.Е. Парушиной  (Приложение )

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального округа Хамовники города Москвы: mo-hamovniki.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатов Совета депутатов  муниципального округа Хамовники Парушину А.Е. и Воронкова А.О.
Глава муниципального округа Хамовники                       А.К. Лукьянова

Приложение   к решению Совета депутатов  муниципального округа Хамовники

 от 16 июля 2018 года №16/8
В Департамент городского

имущества города Москвы

Прошу предоставить для работы депутатов Распоряжение Департамента городского имущества города Москвы 2317-07 ДГИ от 29.07.2015 г. со всеми приложениями и изменениями и Распоряжение Департамента городского имущества 10328 от 30.10.2013 г. со всеми приложениями и изменениями.

С уважением, депутат СД МО Хамовники
Парушина А.Е.